- 1 -

东莞市市场监督管理局文件

东市监知促〔2020〕41号

东莞市市场监督管理局关于拨付第二十一届
中国专利奖及第六届广东专利奖

配套奖励资金的通知

各有关单位：

我市OPPO广东移动通信有限公司的“手机”项目获第二十

一届中国外观设计金奖，“控制方法、控制装置及电子装置”项

目获第二十一届中国专利银奖；广东小天才科技有限公司的“手

表（Z2）”获第二十一届中国外观设计优秀奖；东莞市鸿德电池

有限公司的“锂离子电池真空化成方法”等 17个项目获第二十一

届中国专利优秀奖。按照《东莞市人民政府办公室关于印发<东

莞市专利促进项目实施办法>的通知》（东府办〔2019〕60号）

的相关规定，对获得中国专利外观设计金奖、中国专利银奖、

中国外观设计优秀奖、中国专利优秀奖的项目，市财政分别配

套奖励 200万元、30万元、10万元、10万元。

- 2 -

我市广东生益科技股份有限公司的“一种树脂组合物及其

在高频电路板中的应用”项目获第六届广东专利金奖；东莞市安

达自动化设备有限公司的“一种智能涂覆机”项目获第六届广东

专利银奖；东莞理工学院的“一种纳米线-纳米颗粒修饰电极的制

备方法及其应用”等 3个项目获第六届广东专利优秀奖。按照《东

莞市人民政府办公室关于印发<东莞市专利促进项目实施办法>

的通知》（东府办〔2019〕60号）的相关规定，对获得广东专

利金奖、广东专利银奖、广东专利优秀奖的项目，市财政分别

奖励 30万元、20万元、10万元。

现将奖金拨付给你们（详见附件），请各有关单位在收

到奖励资金后，按照各自适用的会计制度或会计准则做好会

计核算和账目处理。执行中遇到的问题，请及时向我局反映。

特此通知。

附件：第二十一届中国专利奖及第六届广东专利奖配套

奖励资金拨付情况表

东莞市市场监督管理局

2020年 10月 21日

（联系人：知识产权促进科 吴城，联系电话：26986676）

http://zwgk.dg.gov.cn/007330117/0801/201804/398ca9a283da4a85922f7e666e2da679/files/c543b0e110f848389e6f786d3865de31.xlsx
http://zwgk.dg.gov.cn/007330117/0801/201804/398ca9a283da4a85922f7e666e2da679/files/c543b0e110f848389e6f786d3865de31.xlsx

- 3 -

- 4 -

公开方式：主动公开

抄送：市财政局。

东莞市市场监督管理局办公室 2020年 10月 21日印发